СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения МО «Улаганский район»    МБОУ "Улаганская НОШ»
(наименование муниципального учреждения МО «Улаганский район»)
и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период 
с 1 января по 31 декабря 2018 года


	№ п/п
	Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя 
муниципального учреждения МО «Улаганский район», его супруга(супруг) и несовершеннолетние дети
<1>
	Декларированный
годовой
доход за
2014 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого
имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
находящихся в пользовании 

	
	
	
	объекты недвижимого
имущества
	транс
портные
средства
(вид,
марка)
	вид
объектов
недвижимого
имущества 
 <2>
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
<3>

	
	
	
	вид
объектов
недвижимого
имущества
<2>
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
<3>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.





	Кеденова Айана Рафаиловна 
	531463 руб. 68 коп
	
	
	
	Тойота аллекс, 2005 г.в.
	
	
	

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


[bookmark: Par34][bookmark: _GoBack]<1> Указываются только фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения МО «Улаганский район». Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.
<2> Указывается вид недвижимого имущества (земельный участок, жилой дом, дача и др.).
[bookmark: Par36]<3> Указывается Россия или иная страна (государство).

